
 

OBJEDNÁVKA č. 150/2022 

 
Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: LANEX a.s. 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Hlučínská 96/1 

110 15 Praha 1 747 23 Bolatice 

IČ: 67981801 IČ: 03327761 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ 03327761 

Plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:  Tel.:  

E-mail:   E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového 
soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 10690 

 

Objednáváme u Vás: 
dodávku plovoucího lana k záchranným prostředkům (záchranným kruhům dle EN 14144) ve 
žlutočerveném polypropylenovém provedení, včetně unikátní značící pásky s označením záchranného 
prostředku Ředitelství vodních cest a Vodní záchranné služby ČČK, jež nebude užit pro žádného jiného 
odběratele, podle specifikace ve Vaší nabídce, v rozsahu 42 špulek á 120 m (minimální odběr na výrobu 
speciálního nezaměnitelného provedení záchranného prostředku pro potřeby ŘVC ČR), ve smyslu Vaší 
nabídky 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného 
předávacího protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je   OSE. 
Předpokládaná cena celkem je        50 713,04,- Kč bez DPH 

                                                         61 362,78  Kč vč. DPH 
 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: do 1 měsíce 

Datum vystavení: 6.5.2022 

Záruční podmínky:  

 
Plnění bude financováno z: SFDI – neinvestiční prostředky, položka B1 – správa přístavů  

Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC 

 
 
 

Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 OSE ředitel ŘVC ČR 

Souhlasí:  .........................................  
   
 Správce rozpočtu 

akceptace 16.5.2022



PRODÁVAJÍCÍ:
LANEX a.s.
Hlučínská 96/1, 747 23 Bolatice
Česká republika ODBĚRATEL: 1017757

List č. 1 z 1

Forma úhrady: Převodem
Platební podmínka: Splatnost 30 dní, netto
Dodací podmínka: DAP, Praha 1
Dodací lhůta:

Ředitelství vodních cest ČR
nábřeží L. Svobody 1222/12
Praha 1
110 15
Česká republika

Kontaktní osoba:

Platnost do:
Vaše poptávka:

Zpracoval / datum: / 21.04.2022
E-mail / tel.: /

POLOŽKA MATERIÁL POPIS MATERIÁLU MJ MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM
10 LANO-P00487A PPV lano pl.b.d. 10-120m 8pr.

žl+červ.pc
KS 42 KS

20 SL_DOPRAVNE_TSPJ
2

Výroba stočku k tisku kontrolní pásky KS 1 KS

Jádro tvoří polypropylénová značicí páska o šíři 3mm.
ŘEDITELSTVÍ VODNÍCH CEST - ZÁCHRANNÝ PROSTŘEDEK - VODNÍ
ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
ČČK - ZÁCHRANNÝ PROSTŘEDEK

Celkem bez DPH:
DPH:

Zaokrouhlení:
CENA CELKEM:

50.713,04 CZK
10.649,74 CZK

0,00 CZK
61.362,78 CZK

Pokud se rozhodnete využít naši nabídku, prosím uveďte její číslo ve Vaší objednávce. Odpověď dle § 1740 odst. 3 z.č. 89/2012 Sb., s dodatkem nebo
odchylkou, není přijetím nabídky, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. Věříme, že naše nabídka splní Vaše požadavky a těšíme se na další
spolupráci s Vámi. Podáním objednávky stvrzujete svůj souhlas se Všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami prodávajícího, jejichž úplné
aktuální znění je Vám k dispozici na http://www.lanex.cz/gct. Jiné obchodní podmínky nejsou akceptovány.

S pozdravem

Zpracoval / datum: 21.04.2022

NABÍDKA Č. 15013623

Tel.: LANEX a.s. Č. ú.
Fax: Hlučínská 96/1 IČ: 03327761 DIČ: CZ03327761 IBAN CZK:

747 23 Bolatice Zapsáno v OR u KS v Ostravě, IBAN EUR:
E-mail: www.lanex.cz oddíl B vložka 10690. SWIFT (BIC):




